1, který je nedílnou součásti tohoto dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní cenv

přípočty odpočty celkem
Smlouva o dílo 8.382.843Kč
Dodatek č. 1 0Kč
Dodatek č. 2 2.254.885,68 - 282.248KČ 1.972.637,68Kč
Celkem bez DPH 10.355.480,68KČ

Celková smluvní cena bez DPH činí deset milionů tři sta padesát pět tisic čtyři sta 
osmdesát korun českých šedesát osm haléřů.

2. Z důvodu výše uvedených vlcepracl bude termín dokončeni prodloužen o 21 dní.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové ze